
 

  
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від 22 серпня 2022  року              Баштанка                                               № 82     

 

 

Про внесення змін до міської   Комплексної 
програми  соціального  захисту  населення 

«Турбота»    на    період    до   2025   року, 
затвердженої  рішенням  міської  ради  від  
07 жовтня 2021 року № 3 

  

 Відповідно до статті 52  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 
№252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану, відповідно до частини 10 статті 9 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану»,  виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести до міської Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням міської   
ради    від   07 жовтня 2021 року № 3, такі зміни: 

 

1) Розділ 3 «Надання адресної допомоги ветеранам війни та іншим 
пільговим категоріям громадян» Заходів щодо виконання міської 
комплексної програми «Турбота» на період до 2025 року  доповнити новим 
пунктом 14 в редакції, що додається.  

 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 
міської ради від 22.08.2022 № 82 (в 
редакції рішення міської ради від 
07.10.2021 №3)  

З А Х О Д И 

щодо виконання міської Комплексної програми соціального захисту населення "Турбота"  
 на період до 2025 року  

 

№ 
п/п 

Зміст заходу Відповіда
льні 

виконавці 

Джерело 
фінансу -

вання 

Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення   
(тис. гривень) * 

Всього У тому  числі  за  роками 

 

2022 2023 2024 2025  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

 

Розділ 3. Надання адресної допомоги ветеранам війни та іншим пільговим категоріям громадян 

14  Забезпечити заходи щодо 
вшанування пам’яті загиблих 
(померлих) військовослужбовців, 
що віддали своє життя  за 
свободу України в період 
воєнного стану  та встановлення 
на  місцях поховання флагштоків 

 з Державним Прапором України 

Виконавчий 
комітет 
міської ради 

 

Міський 
бюджет 

180,0 100,00 

 

80,00   

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                                                                         Світлана ЄВДОЩЕНКО 


